[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 24.12.2018                                                                   № 1517

г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 29  июля 2018 года                   № 795 «Об установлении тарифов на  платные услуги по сбору и

 вывозу твердых бытовых отходов,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское специализированное
дорожное ремонтно-строительное управление»

  В соответствии с  Федеральным Законом от 6 октября  2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 12 ноября 2018 года № 1347  «Об особенностях индексации платы граждан за коммунальные услуги в 2019 году»,  Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, в связи с повышением с 1 января 2019 года ставки НДС с 18% до 20%   постановляю:

  1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 29  июля 2018 года  № 795 «Об установлении тарифов на  платные услуги по сбору и  вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление» изменение, изложив пункт 2 таблицы в приложении в следующей редакции:

	 № п/п

	Стоимость (рублей)

	2.
	Тариф для  населения  (рублей/м3)  с НДС 20%
	412,22

  2. Отделу жилищно - коммунального хозяйства (Чернышов)   разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского
городского поселения Туапсинского района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
2

          3.  Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  4.  Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

               В.К. Зверев